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464  NJËSIA KRYESORE (MONOGRAFI)

Fusha përdoret për lidhje kur njësia është pjesë përbërëse e një monografie.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
464 Njësia kryesore (monografi) nr

1 Numri identifikues nr

Treguesit

TREGUESI VLERA KUPTIMI
1 Nuk është i përcaktuar

Shfaqja e burimit2
1 Burimi shfaqet

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

4641  Numri identifikues

Regjistrimi për pjesën përbërëse lidhet me regjistrimin për njësinë kryesore nëse në regjistrimin
për pjesën përbërëse në nënfushën 4641 shënohet numri identifikues (ID) i regjistrimit për njësinë
kryesore.

SHEMBUJ

1. * COBISS.net
001 ⊔⊔ an ba ca d2
200 0⊔ aMbajtja nën kontroll e gjendjes së izolimit të transformatorëve të fuqisë, rrugë

efektive për rritjen e sigurisë në punë dhe zgjatjen e jetës së tyrefYmer Luga
215 ⊔⊔ aF. 103-109 cme il.
464 ⊔1 12048168223 (TI=Elektroenergjitika, tregu - integrimi Tiranë, 14 Maj 2004)

(Kodi "2" në nënfushën 001d tregon se regjistrimi është nën nivelin më të lartë.
Artikulli "Polimpsesti artistik i festivalit" është lidhur me botimin kryesorë përmes
fushës 464.)

2. * COBISS.net
001 ⊔⊔ an ba ca d2
200 0⊔ aBesime të hershme në Dibër
215 ⊔⊔ aF. 231-241
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464 ⊔1 11552982496 (TI=Panteoni e simbolika : doke e kode në etnokulturën shqiptare
AU=Tirta, Mark)

3. * COBISS.net
001 ⊔⊔ ac ba ca d2
200 0⊔ aNjë libër i vyeshëm për të gjithë, por deri tashti edhe i munguarfGjergji Mina
215 ⊔⊔ aF. 3-7
464 ⊔1 12048231203 (TI=Biokozmetika : shëndet dhe bukuri AU=Risto, Josif

AU=Hoxha, Zylyftar)
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